市原ロータリークラブ会報
国際ロータリー第 2790 地区第 3分区Ｂ

事務局　五井グランドホテル　市原市五井 5584-1　TEL.0438-38-3535　例会場　五井グランドホテル　市原市五井 5584-1
第２454 回例会　２０14年 5月28日（水）SAA（司会）／千葉会員　会報担当／篠田会員

●点　鐘　市原 RC 会長　泉水孝夫
●ソング　それでこそロータリー
●お客様　株式会社相互　大須賀　美紀様
●会長挨拶　市原 RC 会長　泉水孝夫

2014.5.28　創立50周年記念式典【予行練習】

①千葉式典部会長

・式典全体の流れを説明。

②当日の司会進行（案）に基づき、篠田幹事・西村（美）会員司会進行。
③式典全体の流れ及び、司会進行（案）について、質疑応答。

泉水会長・篠田幹事
本日は、50周年記念式典予行練習お疲れ様でした。
当日も全員で成功させましょう。ご協力お願い致します。

前々回確定　62.22％　本日出席者　36 名
本日欠席者　9 名　　本日出席率　80％
●点　鐘　市原 RC 会長　泉水孝夫

●出席報告

●ニコニコ・ソーリー